落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和７年１０月１６日

契約担当者

 兵庫県立芦屋国際中等教育学校長 野崎 雅弘

１ 落札に係る事業の名称

   県立芦屋国際中等教育学校生徒個人用ロッカーの調達

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立芦屋国際中等教育学校 芦屋市新浜町１番２号

３ 落札者を決定した日

   令和７年１０月１６日

４ 落札者の住所及び名称

   兵庫県尼崎市東難波町５－２－１７昭和尼崎ビル９０５

    株式会社ＬＥＣ 関西営業所

５ 落札金額

   ￥２，７３０，０００円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き

   一般競争入札

７ 入札公告をした日

   令和７年９月２４日